HanmeHoBaHue ycnyru

KPY>XOK
«CKOpO B WKONY»
KPY>XOK

«BonwebHbIA aHrNniAcKnii»

KPY>OK
«[xem»

KPY>XXOK

«LlBeTHbIe NagoLwKn»
KPY>XXOK

«Cropnpus»

KPY>XXOK

«Kpenblwn»

KPY>XXOK

«MeHTanbHas apupmMeTmKa»

KPY>XXOK
«Becenble cTyneHbKu»

KPY>XXOK
«HO Hble BONWEOHNKN»
KPYXO0K

«benasa nagba»
KPYXOK

«B roctax y ckasku»

° a*Posc*o 0%

YTBEPXOAIO '

3aBegy3mHM™ MOY patckoro caga Ne 377
T. M. Xwuposa

«o-/ » & [ 2025r.*

PacnucaHune paboTbl KPY>KKOB 1 Negaroro. 4oNoNHUTENbHOro obpasoBaHus
no naaTHbIM o06pa3oBaTesibHbIM ycnyram Ha 2025 - 2026 y4e6HbI rof.

®.N.0. neparora
LOMONHUTENBHOTO

o6bpa3oBaHus

MuenknHa Buktopusa

HunkKonaesHa

KaHpapsH EBreHus

feHHagbeBHa
NyueHko EneHa
AHaToNibeBHA

Libimnosa NMonnHa
EBreHbesHa

borayesa VMpuHa
BukTopoBHa
MBaHoBa EneHa
bopucosHa
MBaHoBa EneHa
bopucosHa
MBaHoBa EneHa
bopucosHa

l'yguHa CeeTnaHa
CepreeBHa
CemukoB Buktop
Bacunbesny

MonoTtkosa VpuHa
BukTtopoBHa

rpynna

[N

N

a

N b N e

P N R, N B, WON RB N R

Kopnyc Nel
MoHeaeNnbHUK BTopHUK
16.15-16.40
16.50-17.20
16.05-16.35
16.05-16.30
16.40-17.00
17.00-17.30
16.05-16.35
16.45-17.05
16.15-16.30
17.10-17.40
17.50-18.20
16.15-16.35
16.45-17.10
16.10-16.40 16.10-16.40
16.50-17.20 16.50-17.20
16.15-16.40

OHun Hepgenn

Cpepna

16.15-16.35
16.45-17.10

16.05-16.35
16.45-17.05

18.00-18.30

16.15-16.40
16.50-17.10
17.20-17.50

YeTsepr

16.15-16.40
16.50-17.20

16.05-16.30
16.40-17.00
17.00-17.30

16.15-16.35
16.45-17.10

MatHuua

16.05-16.35

16.15-16.35

16.45-17.10

16.15-16.30

18.25-18.55

16.40-17.00
17.10-17.35
17.45-18.15

16.15-16.40

MecTo npoBsefeHusd

KabuHeTt
pon. o6pasos. Nel
KabuHeTt
pon. o6pasos. Ne3
M y3blKanbHblli 3an

KabuHer
pon. o6bpasos. Ne2
M y3blKanbHbI A 3an

@ N3KYNbTYPHbIN 3an

KabnHeT
pon. obpasos. Nel
® N3KYNbTYPHbIN 3an

KabuHet
pon. obpasos. Ne2
KabuHer
pon. obpasos. Nel
Kab. gon. o6p.
Ne 2/Ne 1



HanmeHoBaHUe
ycnyru

KPYXO0K
«CKOpO B WKONY»

KPYXOK
«xem»

KPYXOK
«Cropnpus»

KPYXO0K
«Kpenbiwn»

KPY>OK

«Becenble CTyneHbKU»

KPYXXOK

«LiBeTHble NagoLlWwKu»

KPY>XOK
«benad nagba»

KPYXOK

«JleTckoe Bpems 377»

KPYXOK
«B roctax y ckasku»

Y  nooBCHOnMO

YTBEPXOAHO
TMAMCTY geTCkoro caga Ne 377
T. M. )Xuposa
2025r.

PacnucaHue paboTbl KPYy>XKOB M MeaaroroB A0N0OMHUTE/IbHOTO 06pa3oBaHus

®.N.0. neparora
LOMONHUTENBHOTO

obpaszoBaHus

Ll abakaeBa OKcaHa

TumodgeeBHa

NyuyeHko EneHa
AHaTonbeBHa

borayesa MpuHa
BukTopoBHa

MBaHOBa EneHa
bopucosHa

MBaHoBa EneHa
bopucosHa

lNyouHa CeeTnaHa
CepreeBHa

Cemukos Buktop
Bacunbesuy

borayesa VipuHa
BuktopoBHa

MonoTkoBa VipuHa
BukTOpOBHa

[MoHefenbHUK

16.15-16.45

17.20-17.35

17.30-18.00

16.15-15.40

BTopHUK

16.15-16.40
16.15-16.35

16.45-17.15

16.15-16.30
16.40-16.55

17.05-17. 30

17.30-18.00

16.55-17.05

no naaTHbIM 06pa3oBaTeNbHbIM ycayram Ha 2025 - 2026 y4ebHbI rog.
Kopnyc Ne2

OHu Hepenu

Cpepa YeTtBepr MatHuua
16.15-16.40
16.15-16.35
16.45-17.15
16.15-16.45
16.15-16.30
16.40-16.55
17.05-17.30
17.20-17.35
16.55-17.05
16.15-15.40

MecTo npoBegeHus

Ka6 .gon. o6p Nel

®U3KYyNbTYPHLIA 3an

My3blKanbHblit 3an

® U3KYNbTYPHbIA 3an

®U3KYNbTYPHbI 3an

ka6 .gon. o6p Ne2

Kab .gon. o6p Ne2

TenecTyaus

Ka6. pon. o6p. Nel



