



УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МОУ детского сада № 377

Т. М. Жирова

«01» 10. 2025г.

**Расписание работы кружков и педагогов дополнительного образования
по платным образовательным услугам на 2025 – 2026 учебный год.**

Корпус №1

Наименование услуги	Ф.И.О. педагога дополнительного образования	группа	Дни недели					Место проведения
			Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
кружок «Скоро в школу»	Пчелкина Виктория Николаевна	1		16.15-16.40		16.15-16.40		кабинет доп. образов. №1
		2		16.50-17.20		16.50-17.20		
кружок «Волшебный английский»	Кандарян Евгения Геннадьевна	1		16.05-16.35			16.05-16.35	кабинет доп. образов. №3
кружок «Джем»	Луценко Елена Анатольевна	1	16.05-16.30			16.05-16.30		Музыкальный зал
		2	16.40-17.00			16.40-17.00		
		3	17.00-17.30			17.00-17.30		
кружок «Цветные ладошки»	Цымлова Полина Евгеньевна	1			16.15-16.35		16.15-16.35	кабинет доп. образов. №2
		2			16.45-17.10		16.45-17.10	
кружок «Сюрприз»	Богачева Ирина Викторовна	1		16.05-16.35	16.05-16.35			Музыкальный зал
		2		16.45-17.05	16.45-17.05			
кружок «Крепыш»	Иванова Елена Борисовна	1	16.15-16.30				16.15-16.30	Физкультурный зал
кружок «Ментальная арифметика»	Иванова Елена Борисовна	1	17.10-17.40		18.00-18.30		18.25-18.55	кабинет доп. образов. №1
		2	17.50-18.20					
кружок «Веселые ступеньки»	Иванова Елена Борисовна	1			16.15-16.40		16.40-17.00	Физкультурный зал
		2			16.50-17.10		17.10-17.35	
		3			17.20-17.50		17.45-18.15	
кружок «Юные волшебники»	Гудина Светлана Сергеевна	1	16.15-16.35			16.15-16.35		кабинет доп. образов. №2
		2	16.45-17.10			16.45-17.10		
кружок «Белая ладья»	Семиков Виктор Васильевич	1	16.10-16.40	16.10-16.40				кабинет доп. образов. №1
		2	16.50-17.20	16.50-17.20				
кружок «В гостях у сказки»	Молоткова Ирина Викторовна	1		16.15-16.40			16.15-16.40	каб. доп. обр. №2/№1



УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МОУ детского сада № 377

Т. М. Жирова

«10» окт. 2025г.

**Расписание работы кружков и педагогов дополнительного образования
по платным образовательным услугам на 2025 – 2026 учебный год.**

Корпус №2

Наименование услуги	Ф.И.О. педагога дополнительного образования	группа	Дни недели					Место проведения
			Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
кружок «Скоро в школу»	Шабакаева Оксана Тимофеевна	1		16.15-16.40			16.15-16.40	каб .доп. обр №1
кружок «Джем»	Луценко Елена Анатольевна	1 2		16.15-16.35 16.45-17.15			16.15-16.35 16.45-17.15	Физкультурный зал
кружок «Сюрприз»	Богачева Ирина Викторовна	1	16.15-16.45				16.15-16.45	Музыкальный зал
кружок «Крепышки»	Иванова Елена Борисовна	1		16.15-16.30 16.40-16.55			16.15-16.30 16.40-16.55	Физкультурный зал
кружок «Веселые ступеньки»	Иванова Елена Борисовна	1		17.05-17. 30			17.05-17. 30	Физкультурный зал
кружок «Цветные ладошки»	Гудина Светлана Сергеевна	1	17.20-17.35				17.20-17.35	каб .доп. обр №2
кружок «Белая ладья»	Семиков Виктор Васильевич	1	17.30-18.00	17.30-18.00				каб .доп. обр №2
кружок «Детское время 377»	Богачева Ирина Викторовна	1		16.55-17.05			16.55-17.05	телестудия
кружок «В гостях у сказки»	Молоткова Ирина Викторовна	1	16.15-15.40		16.15-15.40			каб. доп. обр. №1